
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.56.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału Gminy Olecko związanego z własnością nieruchomości lokalowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)),  §3 uchwały Nr 
XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj.Warmińsko - Mazurskiego Nr 167, poz. 2066 z późn. zm.2)) - 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zbycie udziału Gminy Olecko związanego z własnością lokalu mieszkalnego nr 10 położonego 
w budynku przy ul. Armii Krajowej 12 w Olecku o powierzchni  użytkowej 42,94 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym - 
piwnicą o powierzchni użytkowej 6,00 m², objętego księgą wieczystą  NR OL1C/00021505/4 oraz udziałem w nieruchomości 
wspólnej w wysokości 21/268 części w nieruchomości wspólnej objętym księgą wieczystą Nr OL1C/00008750/9.

§ 2. Uzyskana należność za zbycie udziału Gminy Olecko związanego z wymienionym w §1 lokalem winna być 
przekazana na konto Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730
2) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz.190, z 2007 r. 

Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz. 2708.

Id: C13C74FC-D357-447F-83B7-4338B1C4DE24. Podpisany Strona 1




